
LA PLATA, 11 de julio de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7389 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ARTIGAS, Valentin 147 117 38142/0 C.A.B.A. 
SORIANO, Sebastian 147 118 38143/8 AVELLANEDA 
MOYENTAL, Marcelo Alexis 147 119 38144/6 MORÓN 
ONREITA, Manuel Edgardo 147 120 38145/4 TANDIL 
DUHAGON, Alejandro 147 121 38146/2 JUNÍN 
TOTO, Edith Elba Miriam 147 122 38147/1 SAN MARTÍN 
HERNANDEZ, Marina Mercedes 147 123 38148/9 TANDIL 
ARDENGHI, Paula Soledad 147 124 38149/7 TRES ARROYOS 
GRASSI, Andrea Soledad 147 125 38150/1 LA PLATA 
ARIAS, Patricio Cilenio 147 126 38152/7 LOMAS DE ZAMORA 
ROLDAN, Valeria Ines 147 127 38153/5 LA PLATA 
LEMOS MARTIN, Maria Florencia 147 128 38154/3 C.A.B.A. 
PALUDI, Gastón Ricardo 147 129 38155/1 SAN ISIDRO 
LEIVA, Veronica Norma Elizabeth 147 130 38156/0 C.A.B.A. 
GUINGOLD, Miguel Angel 147 131 38157/8 MORÓN 
MERCADO, Alejandra 147 132 38158/6 LA PLATA 
MARTINEZ, Romina Silvia 147 133 38159/4 AVELLANEDA 
LUCHELLI, Leonardo Tomás 147 134 38160/8 AVELLANEDA 
VILA, Maria Eugenia 147 135 38161/6 MERCEDES 
GIULIDORO, Mónica Viviana 147 136 38162/4 AVELLANEDA 
FRABIANI, Marianela Paola 147 137 38163/2 LA PLATA 
ALBE, Maria Belen 147 138 38164/1 JUNÍN 
TONELLI, Marcela Analía 147 139 38165/9 JUNÍN 
ROSSO, Pablo Guillermo 147 140 38166/7 MERCEDES 
CRUZ, Florencia Soledad 147 141 38167/5 LA PLATA 
SARUBBE, Maria Eugenia 147 142 38168/3 LA PLATA 
LANDEIRA GESTO, Marcelo Alejandro 147 143 38169/1 C.A.B.A. 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 
de la presente, al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ARIAS, Dardo Joaquin 2 162 38151/9 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
VILA, Maria Eugenia 8 25 38161/6 MERCEDES 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7389
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

